
Městská část Praha 10 
Mgr. Ivana Cabrnochová 
Vršovická 68 
101 38 Praha 10 
 

V Praze dne 19. 11. 2015 

 

Věc: Žádost člena zastupitelstva o informaci dle §51 odst. 3, písm c) a §87 odst. 2 

zákona 131/2000 Sb. v souladu se zákonem 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní radní, 

žádám Vás o písemné vyjádření k řešení vzniklé situace, která spadá do Vaší 

kompetence radní za IT. Svým  dosavadním přístupem jste MČ Praha 10 dostala do 

situace, kdy od 1. 1. 2016 není zajištěn další chod ICT služeb pro úřad MČ Praha 10. 

Konkrétně se mi jedná o plán dalšího postupu, technické a personální zajištění  

a zdůvodnění navrhovaného řešení včetně rozpočtu.  

 
Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den. 
 
 
Bc. Jana Komrsková 
Zastupitelka ZMČ Praha 10 
V Dolině 1515/1c 
10100  Praha 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programové období 2007 – 2013 
 

  

Operační 
program 

Reg. 
číslo 
projektu 

Název 
projektu 

Celkové náklady projektu 
v Právním aktu či 
Podmínkách projektu 

Celkové schválené 
náklady projektu 

Krácené náklady 
projektu  Důvody krácení  

Spoluúčast 
MČ v % 

Spoluúčast MČ v Kč 
(celkových výdajů) 

                  

                  

                  

                  

                  

                  
 


